
Rezultatet e Testit II- te nga Lënda: Marketingu ne Banka dhe IF, 

     

   
16 Maj 2022 

FEK bachelor 
   

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
45 poenë 
në Testin II 

% e fituar 
në Test II 
nga max 
45% Vërejtje 

1 Albina Gashi 18 18.0%   

2 Albulena Bytyqi 18 18.0%   

3 Arbenite Gashi 45 45.0%   

4 Ardit Mulliqi 39 39.0%   

5 Ardit Sopi 24 24.0%   

6 Arjeta Beqiri 33 33.0%   

7 Artilon Spahiu 42 42.0%   

8 Bardha Bytyqi 30 30.0%   

9 Drenushe Rexha 39 39.0%   

10 Drilona Muqolli 45 45.0%   

11 Edonita Malsiu 39 39.0%   

12 Elda Fazlija 33 33.0%   

13 Elsa Hajradini 39 39.0%   

14 Eltina Gashi 42 42.0%   

15 Fatjona Balaj 42 42.0%   

16 Filloreta Krasniqi 36 36.0%   

17 Gentiana Hoti 30 30.0%   

18 Gjejlane Miftari               36  36.0%   

19 Gresa Podvorica 39 39.0%   

20 Laura Peci               42  42.0%   

21 Luljeta Rexha 27 27.0%   

22 Magdalena Preni 45 45.0%   

23 Medina Abdullahu 27 27.0%   

24 Natyre Zogaj 36 36.0%   

25 Riona Murati 36 36.0%   

     Vërejtje: Nota fitohet nga: Testi II-të- 25% max, Punimi 1 max 15% 

     

 
Detyra 15% max, si dhe nga Testi II-të 45% max 
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